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Bu yıl dördüncüsü düzenlenen ve Çukurova Üniversitesi’ 

nin ev sahipliği yaptığı “Erasmus Plus  Ana Eylem 2 

Stratejik Ortaklıklar Tanıtım Etkinliği” 27 Şubat 2014 

tarihinde ÇÜ Mithat Özsan Amfisi'nde gerçekleştirildi. 

“Uluslararasılaşmaya Büyük Önem Vermekteyiz…” 

Çukurova Üniversitesi olarak uluslararasılaşmaya büyük 

önem verdiklerini belirten ÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kibar, “Avrupa Birliği ülkelerinin yanı sıra diğer ülkelerle de 

bilimsel alanda işbirliği yapmayı hedeflemekteyiz.Bu 

bağlamda, Çukurova Üniversitesi olarak Erasmus 

programından azami ölçüde yararlanarak başta Almanya, 

Polonya ve İtalya olmak üzere toplam 23 Avrupa ülkesinde 

350'den fazla ikili anlaşma yaptık.” dedi. 

Erasmus Plus Ana Eylem 2 (KA-2) Stratejik Ortaklıklar Tanıtım Etkinliği 

Üniversitemizde 

 

“Projelerde ortaklarla iletişim önemli…” 

Etkinlik sonunda değerlendirme konuşmasını yapan 

AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Erasmus 

Program Koordinatörü İlyas Ülgür’ün, “Projelerinizin 

her aşaması ile ilgili ortaklarınıza bilgi vermek çok 

önemli. Türkiye’de çok iyi fikirler var ancak fikir 

sahipleri projeyi tek başlarına ilerletmek istedikleri 

için altında eziliyorlar. İyi bir projeyi ortaklarla ile 

beraber yürüttüğünüzde hem daha az efor sarf eder, 

hem de o projeyi eğlenceli bir şekilde ilerletme 

şansına sahip olursunuz. Lütfen ortaklarınıza rollerini 

iyi tanımlayın ve projenin başarısında onlarında payı 

olduğunu unutmayın” dedi. 

 

“Yeni öğretim metotlarının sunulması yoluyla yükseköğretim 

kurumları ve işyerleri arasında yaratıcılık, yenilik ve girişimciliği 

arttırmaya yönelik büyük ölçekli ortaklıkların, yani ‘Bilgi 

Ortaklıklarının’ yapılabilmesi ve istihdam edilebilirliğin 

artırılabilmesi için Erasmus Plus’ ın beraberinde getirdiği 

fırsatlardan biri de eğitim ve öğretim kurumları arasında 

‘Sektörel Beceri Ortaklıklarının’ oluşturulabilmesidir” 
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ÇÜ Aile Hekimliği Ana Bilim Dalı’nın Projesi Sayesinde, Kalp Krizi 

Riskini Tespit Etmek Artık Çok Kolay 

 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı, kronik kalp damar hastalıklarının erken tanı 

ve tedavisine yönelik uluslararası bir projeye ev sahipliği yapıyor. Çukurova Üniversitesi mensuplarının kalp ve 

damar hastalıkları risklerinin analiz edileceği araştırmada Macaristan’dan getirilen  “arteriograf” adlı bir cihaz 

kullanılıyor. Çalışma kapsamında, 30-74 yaş arası katılımcıların kalp ve damar hastalıkları riskleri 

saptanacak.  

 Geçmiş dönemlerde “yaşlılık” hastalığı olarak bilinen kalp ve 

damar hastalıklarının son yıllarda gençler arasında da artış 

göstermeye başlaması, bilim insanlarını harekete geçirdi. 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim 

Dalı tarafından, kalp sağlığının korunmasına yönelik bilimsel 

bir çalışma başlatıldı.  Çalışma kapsamında Üniversitemizin 

gönüllü 150 mensubunun kalp ve damar riski haritası 

çıkarılacak. 

Araştırmada, katılımcıların koluna takılan bir manşon 

sayesinde bilgisayar aracılığıyla risk analizleri saptanıyor. 

Yaklaşık 10 dakika süren bu işlemin ardından kan şekeri ile 

kolesterol değerlerinin tespiti için kan testi ve damar 

yapısının ultrasonografik incelenmesi yapılıyor. 

 

 
Hedef erken tanı ve tedavi… 

Projeyle ilgili açıklama yapan Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile 

Hekimliği Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Nafiz Bozdemir amaçlarının kalp 

damar hastalıklarına dikkat çekmek ve yaygınlaşan kalp krizi riskine karşı 

kişilerin gerekli önlemleri almasını sağlamak olduğunu söyledi. Prof. Dr. 

Bozdemir, “Çalışmamızda Macaristan’dan getirttiğimiz ’arteriograf’ isimli 

cihazı kullanıyoruz. Arteriografın birinci basamak ortamında kullanılabilir 

olduğunu bilimsel yöntemlerle anlatabilmeyi hedefliyoruz. Eğer birinci 

basamakta bu cihazı kullanabilirsek kardiyovasküler hastalıklarının erken tanı 

ve tedavisinde önemli aşama kaydedebiliriz” dedi. 

 

 

 

 



  
İlk Uygulama Çukurova Üniversitesi’nde 

Projeyle ilgili açıklama yapan Çukurova Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Nafiz Bozdemir, amaçlarının kalp damar 

hastalıklarına dikkat çekmek ve yaygınlaşan kalp 

krizi riskine karşı kişilerin gerekli önlemleri almasını 

sağlamak olduğunu söyledi. 

 

 

Çalışma sonucunda, kişilerin kalp ve damar yapılarıyla ilgili 

çok değerli veriler elde edilecek… 

Proje sorumlusu Prof. Dr. Ersin Akpınar ise ilk etapta Çukurova 

Üniversitesi personeli üzerinde gerçekleştirdikleri çalışmayla, 

30 yaş ve üzerindeki kişilerin kalp damar hastalıkları riskinin 

analizini yaptıklarını ifade etti. Proje kapsamında 150 

personele kalp sağlığı taraması yapıldığını belirten Prof. Dr. 

Akpınar, “Hastanın vücuduna herhangi bir zarar verilmeden, 

koluna bağladığımız manşon yardımıyla ‘hemodinamik 

parametreler’ dediğimiz, fizikteki sıvı yapılarının hesaplaması 

ile bilgisayara veriler gönderilerek risk analizi yapılıyor. 

Çalışma sonucunda, kişilerin kalp ve damar yapılarıyla ilgili çok 

değerli veriler elde edilecek” dedi. 

 

 

Kalp damar hastalığı salgın durumunda! 

Toplumumuzda kalp damar hastalığı ile ilgili bilgilerin 

genellikle hastalık ortaya çıktıktan ya da kişilerin kalp krizi 

geçirdikten sonra farkına varıldığını belirten Prof. Dr. Akpınar, 

bu çalışma ile kalp hastalıklarının daha erken dönemde 

görülebileceğini vurguladı. Tüm dünyada kalp damar 

hastalıklarındaki artışın son yıllarda önlenemez bir yükseliş 

sergilediğine de dikkat çeken Prof. Dr. Akpınar, bu artışın en 

büyük nedeninin sağlıksız beslenme ve hareketsiz yaşam 

olduğunu söyledi. 
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Haberin Detayı İçin: 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kalpkrizi.asp 
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Üretim  Sezonu  Uzatılarak  Turunçgil  İhracatı  Artırılacak 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ), Hatay Mustafa Kemal 

Üniversitesi, Alata Bahçe Kültürleri Araştırma İstasyonu ve 

Batı Akdeniz Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ortaklığında 

yürütülecek olan "Turunçgillerde Sektörel Gelişim ve 

İhracat Şansını Artıracak Yeni Çeşitlerini ve Yeni Turunçgil 

Anaçlarını Geliştirme Projesi"ne başlandı.  

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile TÜBİTAK'ın 

desteğiyle Çukurova Üniversitesi koordinatörlüğünde 

başlatılan projeyle, yeni çeşit portakal, mandalina, limon 

ve altıntop yetiştirilerek, üretim sezonunun uzamasıyla 

ihracatın artırılması hedefleniyor. 

 

  

 

 

 
 

 



 

 

 

Proje koordinatörü Çukurova Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
Turgut Yeşiloğlu, sahipliğini Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı’nın üstlendiği, TÜBİTAK’ın 
da 3 milyon 400 bin lira destek verdiği projenin 4 
yıl süreceğini ifade etti. 

Çekirdeksiz Turunçgil Çok Talep Görüyor 

Projede yeni çeşit portakal, mandarin, limon ve altıntop 

yetiştirmeyi ve yeni turunçgil anaçları geliştirmeyi 

hedeflediklerinin altını çizen Prof. Dr. Yeşiloğlu, "Daha çok 

verimin yanında çekirdeksiz iri ve albenisi yüksek erkenci ile 

geççi çeşitler geliştirmek istiyoruz" dedi. 

Türkiye’nin turunçgil ihracatında üretim sezonunun dar 

olması nedeniyle büyük sorun yaşadığını anlatan Prof. Dr. 

Turgut Yeşiloğlu, şöyle konuştu: 

"Erkenci ve geççi çeşitler geliştirerek sezonu uzattığımız 

takdirde, daha uzun süre turunçgil ihraç etme ve 

rakiplerimizin önüne geçme şansımız olacak. Bu nedenle 

bizim amacımız tüm dünyada öne çıkan, erkenci, geççi, iri ve 

çekirdeksiz yeni çeşitleri ortaya çıkartmaktır. Dünya özellikle 

çekirdeksiz turunçgile yönelirken bizim bu talebin gerisinde 

kalma gibi bir lüksümüz olamaz" diye konuştu. 

Turunç Anacına Alternatif Yeni Anaç Geliştirilmeli 

Yeni çeşitlerin her birini elde etmek için farklı yöntemlerin 

kullanılacağını dile getiren Prof. Dr. Yeşiloğlu, bunun yanında 

özellikleri beğenilen damak zevkine bağlı çeşitleri bir araya 

getirerek melezleme de yapacaklarını kaydetti. Yeşiloğlu, 

açıklamasını şöyle tamamladı: 

"Türkiye’de bahçelerimizde kullanılan turunçgil anacının 

yüzde 95’i turunç üzerine aşılı. Turunç da Göçüren(Tristeza) 

hastalığına çok duyarlı. Bu hastalık artık Avrupa’dan ülkemize 

çeşitli yollarla çok hızla gelmeye başladı ancak yayılmıyor. 

Yayıldığı takdirde turunç bahçelerimizin  yüzde 95'i tehdit 

altında olabilir. Dolayısıyla turunç anacına alternatif yeni 

anaç geliştirmemiz gerekmektedir. Bu yönde çalışmalarımız 

var. Burada da iki yöntem kullanıyoruz. Bunlardan biri klasik 

melezleme yöntemi, diğeri de laboratuarda 

gerçekleştirdiğimiz somatik melezleme. Proje çalışması 

esnasında yaklaşık 40-50 bin bitki elden geçirilecek. Ümit 

ediyorum ki bu projede önemli aday bitkiler 4 yıl sonra 

ortaya çıkacak ve uygun olanlar tescil edilerek üreticilerin 

hizmetine sunulacak." 
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Erken Tespit İle Talasemiyi Önlemek Mümkün Olabilir 

 Çukurova Bölgesi’nde konuyla ilgili tek tanı merkezi olan Çukurova Üniversitesi Moleküler ve 

Biyokimyasal Genetik Tanı Merkezi, doğum öncesi Talasemi’ye ilişkin yapılan 3000 üzerinde 

tanıda hatasız sonuç vererek önemli bir rekora imza attı. 

 

Türkiye’de ağırlıklı olarak Akdeniz Bölgesi’nde görülmesine 

karşın, göçlerle yayılarak tüm dünyanın sorunu haline gelen, 

Akdeniz Anemisi olarak da bilinen genetik geçişli kalıtsal kan 

hastalığı Talasemi hamileliğin 4. haftasında tespit edilebiliyor.  

Prof. Dr. Aksoy: “Hamileliğinizin 4. Haftasında Tanı Merkezine 

Gidin.” 

Prof. Dr. Aksoy, anne adaylarının hamileliklerinin 4. haftasında  

 

mutlaka bir tanı merkezine gidip önerilen testleri yaptırması 

gerektiğini ifade ederek, “Bebeğin sağlıklı olup olmadığı 

ancak hamilelikteki testlerle ortaya çıkar. Ancak bunu da 

zaman geçirmeden, yani geç kalmadan yaptırmak gerekiyor. 

Hamilelik döneminde yapılacak olan testlerin amacı, anne 

veya bebeğin sağlığını etkileyebilecek sorunları önceden 

tespit ederek gerekli önlemleri zamanında alabilmek. ” 

şeklinde konuştu.  

 

 



 

  

Haberin Detayı İçin: http://habermerkezi.cu.edu.tr/talesemi.asp 

 

 

“Erken tanının önemi algılanmaz, doğum 
öncesi tanıda geç kalınırsa, hastaneye 
bağımlı çocukların sayısı artacak” 

 

Çukurova’da Talesemi Taşıyıcı Oranı % 3.7 

Doğum öncesi yapılacak tarama testleriyle bu 

hastalığın tespit edilebileceği görüşünde birleşen 

bilim dünyası, Talasemi’nin önlenmesi için büyük 

uğraş veriyor. ÇÜ Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı 

öğretim üyesi Prof. Dr. Kıymet Aksoy, Talasemi’nin 

ancak erken tanıyla önlenebileceğine dikkat 

çekerek, anne adaylarının hamileliklerinin 4. 

haftasında mutlaka bir tanı merkezine gidip 

önerilen testleri yaptırması gerektiğini ifade etti. 

“Erken tanının önemi algılanmaz, doğum öncesi 

tanıda geç kalınırsa, hastaneye bağımlı çocukların 

sayısı artacak” diyen                      

Prof. Dr. Aksoy,  Talaseminin Akdeniz Bölgesi’nde 

görülme oranının % 3.7 olduğunu ve Türkiye’nin 

bazı bölgelerinde akraba evlilikleri nedeniyle bu 

oranın % 10’lara kadar çıkabildiğini söyledi.  
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2013 Yılı Teknoloji Ödülü Çukurova Üniversitesi’nin Oldu 

 Bugüne kadar bilimsel ve teknolojik alandaki pek çok araştırma projesini başarıyla tamamlayarak bilim dünyasında 

adından söz ettiren Çukurova Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Moleküler Biyoloji Anabilim Dalı, 

şimdi de TUBİTAK tarafından verilen “2013 Yılı Teknoloji Ödülü”ne layık görüldü. 

Ödülü kazanan “Yem Endüstrisine Yönelik Endüstriyel Enzim Üretimi” projesi Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

için Prof. Dr. Ömer Çolak, Prof. Dr. Burhan Arıkan, Prof. Dr. Sadık Dinçer ve Prof. Dr. Hatice Korkmaz Güvenmez 

tarafından gerçekleştirildi. 

 

 

Haberin Detayı İçin: http://habermerkezi.cu.edu.tr/mikrobiyoloji.asp 

 

2008’de Başlanılan Proje, 2013’te Tamamlandı 

Çalışmalarına 2008 yılında başladıklarını belirten Çukurova 

Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Moleküler 

Biyoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Güvenmez, projenin 

tüm ekibin özenli çalışması ve gayretiyle öngörülen hedeflere 

ulaşılarak 2013 yılında tamamlandığını bildirdi. Prof. Dr. 

Güvenmez söz konusu projede Tarım Bakanlığı Araştırma 

Enstitüleri ile Marmara Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Kocaeli 

Üniversitesi ve Çukurova Üniversitesinin öğretim üyelerinin ve 

genç araştırmacıların görev aldığını belirtti. 

 

 

“Laboratuardaki Çalışmaların Uygulamaya 

Taşınmasından Gurur Duyuyoruz” 

Alınan ödülün laboratuardaki çalışmaların uygulamaya 

taşınması noktasında önemli bir adım olduğunu belirten 

Prof. Dr. Güvenmez, “bu ödül ile bir kez daha, Çukurova 

Üniversitesi’nde çalışıyor olmanın haklı gururunu ve 

mutluluğunu yaşıyoruz. Projede çalışan tüm yol 

arkadaşlarımıza değerli emekleri için teşekkür ediyorum. Bu 

proje sayesinde birlikte çalıştığımız değerli bilim 

insanlarından çok şey öğrendiğimizi de ayrıca belirtmek 

istiyorum” dedi. 

 

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/mikrobiyoloji.asp


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

TEV Doktora Onur Ödüllü Öğretim Üyemizden Sunum 

 

 

2012 yılında “Bilgisayar Mühendisliği Lisans Programlarının 

Uzaktan Eğitim Aracılığıyla Tasarımı: Sosyo-Teknik Kuram 

Çerçevesinde Esnek Bir Çevrimiçi Ortam Modeli” başlıklı tezini 

Türkiye’de Uzaktan Eğitim alanında tek doktora programı olan,  

Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Uzaktan Eğitim 

Anabilim Dalında tamamlayan ve TEV Doktora Onur Ödülü 

sahibi olan Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi  öğretim 

üyesi Yrd. Doç. Dr. Tülay Görü Doğan, 19 Şubat 2014’te 

Anadolu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yücel Güney’in 

katılımıyla Anadolu Üniversitesi Rektörlük binasında 

gerçekleşen programda doktora sürecini anlatan bir sunum 

gerçekleştirdi.  

Uzaktan eğitim alanında önemli isimlerin bir araya geldiği 

toplantıda sunumunu gerçekleştiren Yrd. Doç. Dr. Doğan, 

kişinin sahip olduğu dezavantajları, avantajlara dönüştürerek 

başarıya giden yolda kararlılıkla yürümesi gerektiğini vurguladı. 

Programda söz alan Prof. Dr. Gülsün Eby 
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 “Tez danışmanlığını yaptığım süreçte Tülay hocamızla 

karşılıklı olarak bir birimizi yetiştirdik. Birlikte 

gerçekleştirdiğimiz bu çalışma sonunda bir mühendislik 

programının uzaktan eğitimle nasıl verilebileceğine ilişkin 

ilk bilimsel modeli ortaya çıkardık” dedi.  

 

 ARDEB 1003 Programı Kapsamında 18 Yeni Çağrı Açıldı 

 

TÜBİTAK Araştırma Destek Programları Başkanlığı tarafından 

1003-Öncelikli Alanlar Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı 

kapsamında bilgi ve iletişim teknolojileri, enerji, gıda, sağlık 

ve su öncelikli alanlarda 18 yeni çağrı açıldı. 

Amacı, Ulusal Bilim Teknoloji ve Yenilik Stratejisi 

çerçevesinde belirlenen öncelikli alanlarda sonuç odaklı, 

izlenebilir hedefleri olan, ilgili bilim/teknoloji alanlarının 

dinamiklerini gözeten ve yurt içinde yapılan Ar-Ge projelerini 

desteklemek ve bu projeler arasında eşgüdüm sağlamak olan 

program kapsamında küçük ölçekli projelere 24 ay, orta ve 

büyük ölçekli projelere ise 36 aya kadar destek veriliyor. 

TÜBİTAK tarafından program kapsamına alınan küçük ölçekli 

projeler 500.000 TL’ye,  

 

orta ölçekli projeler 1.000.000 TL’ye ve büyük ölçekli 

projeler 2.500.000 TL’ye kadar desteklenebiliyor. 

İki aşamalı başvuru sistemi uygulanacak olan programın ilk 

aşaması için son başvuru tarihi 25 Nisan 2014 olarak ilan 

edildi. 1003-Öncelikli Alanlar Ar-Ge Projeleri Destekleme 

Programı ile ilgili ayrıntılı bilgiye 

http://www.tubitak.gov.tr/ardeb1003  

dresinden ulaşabilir, başvurularınız için ise  

http://ardeb1003.tubitak.gov.tr  

adresini kullanabilirsiniz. 

 

http://www.tubitak.gov.tr/ardeb1003
http://ardeb1003.tubitak.gov.tr/


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi üretmeye devam ediyor 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi akademik çalışmalarıyla 

beraber hayvansal ve tarımsal üretim faaliyetlerini 

de sürdürüyor. ÇÜ Ziraat Fakültesi Araştırma ve 

Uygulama Çiftliği, bir yandan üniversitenin ihtiyacını 

karşılarken diğer yandan satış mağazaları aracılığıyla 

vatandaşlara da hizmet veriyor. Reçelden yoğurda, 

sütten narenciyeye farklı ürünün bulunabileceği 

çiftlik, adeta fabrika gibi çalışıyor. 

 

 

 

 

ÇÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halil 

Elekçioğlu, 1980’den bu yana faaliyet gösteren 

çiftliğin eğitim faaliyetlerine katkı sağlamak ve 

tarımsal üretim yapmak amacıyla kurulduğunu 

söyledi. Çiftlikte 7.500 dekarda tarım ve 

hayvancılık faaliyeti yürütüldüğünü belirten Prof. 

Dr. Elekçioğlu, çiftlikte üniversite öğrencilerine 

mesleki uygulama imkânı da sunulduğunu ifade 

etti. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bünyelerinde zeytin ve narenciye gen bahçelerinin de 

yer aldığını aktaran Prof. Dr. Elekçioğlu, “Narenciye gen 

bahçemiz, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü 

tarafından tescillenmiş üçüncü gen bahçesi. 1970 yılında 

kurulan gen bahçesi, 900’den fazla narenciye genotipini 

içermekte. Yeni narenciye çeşitlerinin adaptasyonu ve 

geliştirilmesi için dünyadaki genotiplerin burada 

bulunması bizim için büyük avantaj” dedi. Prof. Dr. 

Elekçioğlu, narenciye gen bahçesinin Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve 

Politikalar Genel Müdürlüğü tarafından “Ulusal 

Turunçgil Genetik Kaynakları Koleksiyonu”na da dâhil 

edildiğini vurguladı. 

Çiftliğin, tarımsal ve hayvansal üretim açısından da 

önemli olduğunu ifade eden Prof. Dr. Elekçioğlu, 

“ürünlerimizi genellikle kampüs içerisinde 

değerlendiriyoruz. 1.300 yatak kapasiteli Çukurova 

Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi’nin süt, 

yoğurt ve yumurta ihtiyacını biz karşılıyoruz. Ayrıca 

ürünlerimizi üniversitenin kafeterya, yemekhane ve 

kreşine de veriyoruz. Kampüs içinde 4 mağazada satışa 

sunduğumuz ürünlerimize vatandaşlarımız da yoğun ilgi 

gösteriyor,” dedi. 
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Hidrolojik kuraklığın insan, bitki ve hayvan yaşamı için büyük 

bir tehlike oluşturabileceğinin altını çizen Prof. Dr. Özekici, 

gelecekte bu doğal felaketle baş edebilmek için baraj 

sayılarının artırılması gerektiğini söyledi. 

Dünyadaki yüz birim suyun yüzde 75’i tarım, geriye kalan 

yüzde 25’lik bölümünün ise gelişmişlik durumuna göre sanayi 

ve kentlerde kullanıldığını ifade eden Prof. Dr. Özekici, 

küresel iklim değişikliğinin en büyük etkisinin su kaynakları 

üzerinde olduğunu düşünüldüğünde, sulamada kullandığımız 

yöntemleri masaya yatırarak tasarruf için yeni yöntemlere 

yönelmenin gerekliliğini vurguladı. 

 

 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bülent Özekici, Çukurova 

Bölgesi’ni etkisi altına alan kuraklıkla ilgili dikkat çekici açıklamalar yaptı.  

Prof. Dr. Özekici bölgede yeterli miktarda yağış gerçekleşmemesinin, doğal su kaynaklarının kuruması anlamına 

gelen “hidrolojik kuraklığa” sebep olacağını belirtti. Bu doğal felaketi önleyebilmenin tek çaresinin yeni barajlar kurarak 

daha fazla su depolama alanları oluşturmak olduğunu ifade eden Prof. Dr. Özekici, beklenen yağış bir türlü yeterli miktarda 

toprakla buluşmayınca, Çukurova Bölgesi için tehlike çanları çalmaya başladığını söyledi. 

 

Hidrolojik kuraklık nedir? 

Uzun süre devam eden yağış eksikliği nedeniyle yeryüzü ve 

yer altı sularında meydana gelen azalma ve eksiklikler 

hidrolojik kuraklık olarak adlandırılmaktadır. Belirli bir 

zaman periyoduna ait normalden düşük gerçekleşen 

yağışların neden olduğu Meteorolojik kuraklık sona 

erdikten uzun süre sonra dahi hidrolojik kuraklık varlığını 

sürdürebilir.  

 

 

Haberin Detayı İçin: http://habermerkezi.cu.edu.tr/kuraklik.asp 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/kuraklik.asp


 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sonuçlarla ilgili açıklama yapan Çukurova Üniversitesi 

Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 

Kadir Aydın, Çukurova Üniversitesi ve Çukurova Teknokent’in 

birbirlerini destekleyen ve tamamlayan yapılar olduğuna 

dikkat çekerek; “birisinin başarısı diğerinin seviyesini 

belirlemektedir. Çukurova Üniversitesi’nin girişimcilik ve 

yenilikçilik endeksinde 24. sıradan 14. sıraya yükselmesinde 

de Çukurova Üniversitesi’nin başarısı direk katkı sağlamıştır. 

Çukurova Teknokent’in 10 basamak birden yükselmesine 

katkı sağlayan yönetim kurulu üyelerimize, yönetici şirket 

çalışanlarımıza, Teknokent’teki firmalarımızın çalışanlarına ve 

Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Mustafa Kibar’a sonsuz 

şükranlarımı sunuyorum. Çukurova Üniversitesi’nin yanı sıra 

yerel destekleri de yanımıza alarak Çukurova Teknokent’i çok 

daha yüksek hedeflere ulaştırmak temel hedefimizdir’’ dedi. 

 

“Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 2012 Performans Endeksi” sonuçları geçtiğimiz günlerde açıklandı. Bilim Sanayi ve Teknoloji 

Bakanı Fikri Işık’ın katılımıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Üniversitesi Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen  

Kamu Sanayi İşbirliği Final Çalıştayı’nda açıklanan verilere göre, Çukurova Üniversitesi bünyesinde kurulan Çukurova 

Teknokent 10 sıra birden atlayarak 24. sıradan 14. sıraya yükseldi. 

 

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Performans Endeksi Nedir? 

Teknoloji Geliştirme Bölgelerinin ülkenin inovasyon 

ekosisteminin merkezine yerleşmeleri ve bu yaklaşımın ilk 

ve önemli bir adımı olarak Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

Performans Endeksi belirlenmektedir. Endeks sayesinde 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın Teknoloji Geliştirme 

Bölgelerdeki gelişmelere daha yakından odaklanması 

mümkün olmakta ve hangi alanlarda ne gibi düzenlemeler 

yapılması, bölgelerde ne tür değerlerin üretildiğinin tespit 

edilmesine yönelik çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 
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Çukurova Teknokent  “Teknoloji Geliştirme Bölgeleri                                                                              
 

2012 Performans Endeksi”nde  14. Sıraya   Yükseldi 
 



 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Bu problem Ceyhan, İskenderun ve hatta Akdeniz sahil şeridi 

boyunca batıya doğru da devam ediyor. Ovada ana kaya 180-

200 metre mertebelerinde yani oldukça derinde kalıyor. Kuzey 

Adana’da ise ana kaya yüzeye çok daha yakın olup bazı 

kısımlarda bu 20-30 santimetreye kadar iniyor. Zemin etüdü 

tüm projeler için çok önemli” dedi. 

Prof. Dr. Laman'dan Deprem Uyarısı  

 
Çukurova Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühendisliği 

Geoteknik Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mustafa Laman, ülkemizin deprem 

kuşağında yer aldığına, her an 7 ve üzeri büyüklükteki depremlerin 

yaşanabileceğine dikkat çekti. 

 
Çukurova Bölgesi’nde özellikle Adana’nın güneyindeki yerleşim yerlerinde, yeraltı 

su seviyesinin 5-6 metre olduğunu ve bu bölgelerde suyun da etkisiyle alüviyal 

zemin koşullarının zemin taşıma gücü değerini azalttığına söyleyen Prof. Dr. 

Laman, “ovada, yeraltı suyunun da etkisiyle siltli-kumlu birimlerin Adapazarı 

depreminde olduğu gibi, sıvılaşma riski bulunuyor. 

 

 

Ülkemizin ve bölgemizin deprem kuşağında yer aldığını, 

büyük depremlerin her an yaşanabileceğini söyleyen Prof. 

Dr. Laman inşaatçılar olarak depremlere hazır olacağımız 

çalışmalar yaptıklarını ve bozuk zemine inşaat yapılacaksa, 

yerinde yöntemlerle ıslah edilebileceğini ifade etti. 

 

 

 



 

Prof. Dr. Mustafa Akar Emekli oldu 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

Çukurova Üniversitesi Dış İlişkiler Birimi 

tarafından Avrupa Birliği LLP/Erasmus 

Öğrenim Hareketliliği kapsamında 

üniversitemize gelen Erasmus öğrencileri 

için kampüs turu düzenlendi. Avrupa’nın 

değişik ülkelerinden gelen 19 öğrenci, 2013-

2014 Akademik Yılı Bahar Döneminde 

Çukurova Üniversitesi’nde öğrenim 

görecek. 

Üniversite yerleşkesini gezen Avrupalı 

öğrenciler, yerleşkenin büyüklüğü ve 

güzelliğinden etkilendiklerini söyleyerek 

çok sayıda fotoğraf çekti. Polonya, Çek 

Erasmus Öğ rencileri  Çukurova Üniversitesi'ne Hayran Kaldı… 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi ve Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı’nda çeşitli görevlerde bulunan Prof. Dr. Mustafa Akar, 

39 yıllık çalışma hayatının ardından 21 Ocak 2014’te emekliye 

ayrıldı.  

Farklı zamanlarda Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nda 

Ziraat Yüksek Mühendisi olarak üç yıl, İktisadi ve İdari Bilimleri 

Fakültesi Ekonomi Bölümünde araştırma görevlisi ve yardımcı 

doçent kadrolarında üç yıl,  Ziraat Fakültesi Zootekni 

Bölümünde Uzman, Yardımcı Doçent ve Doçent kadrosuyla on 

üç yıl ve Su Ürünleri Fakültesi Temel Bilimler Bölümünde 

Profesör olarak yirmi yıl çalışan Prof. Dr. Akar, üniversitemizde 

çeşitli  yönetim kademelerinde görev yaptı. 

 

 

 

Cumhuriyeti, Romanya, İtalya ve 

Almanya'dan gelen 19 değişim öğrencisi, 

Mühendislik, İktisadi ve İdari Bilimler, Eğitim 

ve Ziraat Fakültelerinde eğitim görecek. 

Avrupa’da bulunan yükseköğretim kurumları 

arasında işbirliği yapılmasını teşvik etmeye 

yönelik bir Avrupa Birliği programı olan 

Erasmus Programı, yükseköğretim 

kurumlarının birbirleri ile ortak projeler 

üreterek kısa süreli öğrenci ve personel 

değişimi yapabilmeleri için karşılıksız mali 

destek sağlamaktadır.  
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Türkiye’nin ilk ve tek yerli elektrikli otomobilinin mucidi 

Adanalı Makine Mühendisi Önder Yol, Çukurova Üniversitesi 

Öğrenci Konseyi’nin davetlisi olarak Çukurova 

Üniversitesi’nde bir konuşma yaptı. 

Dünyada örneği olmayan bir teknolojiyle üretilen elektrikli 

otomobilin mucidi Önder Yol, Çukurova Üniversitesi 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi konferans salonunda 

“Elektrikli Araçlar Teknolojisi” başlıklı konuşmasında, 2006 

yılında başladıkları ve 6 yıl üzerinde çalıştıkları Türkiye’nin 

ilk ve tek “Tip Onay Belgesi” alan elektrikli araçları hakkında 

bilgi verdi. Tek şarjla ve sadece 6 TL maliyetle 280 kilometre 

yol kat edebilen elektrikli araçların yapımı hakkında bilgi 

veren Önder Yol, geleceğin mühendisleri tarafından ilgiyle 

dinlendi. 

Elektrikli araç projesinde en büyük başarılarını, aracın en 

önemli parçalarını, elektronik beyin ünitelerini ve buna ait 

yazılımlarını tamamen Türk mühendislik becerisiyle 

geliştirmiş olmalarına bağlayan Önder Yol, bir başka markayı 

taklit etmedikleri için dünyanın ilgisini çektiklerini ifade etti. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Türkiye’nin ilk yerli elektrikli 

otomobilinin mucidi, ÇÜ’de 

 Çukurova Üniversitesi Fen – Edebiyat Fakültesi Sosyal Yardım 

Komisyonu ilki 22 Kasım 2013’te düzenlenen ve yoğun ilgi 

gören 2. el butik kermesinin ikincisini düzenlemek için 

çalışmalara başladı. Komisyon Başkanı Prof. Dr. Birgül Yazıcı, 

kermesin oluşturulması için destek çağrısında bulundu. 

Fen – Edebiyat Fakültesi Sosyal Yardım Komisyonu tarafından 

geliştirilen proje kapsamında organize edilen kermesin 

ikincisinde de gönüllülerden toplanacak ikinci el eşyalar satışa 

sunulacak. Giysiden kitaba kadar birçok eşyanın sembolik 

fiyatla satışa sunulmasından elde edilecek gelir öğrencilerin 

ihtiyaçlarının karşılanması için kullanılacak. 

 

 

 

 

 

Yeni Kermes İçin Sosyal Yardım 

Komisyonu’ndan Çağrı Var 

 

Kermeste yer alacak eşyaların gönüllülük esasına göre 

toplanacağını vurgulayan Sosyal Yardım Komisyonu Başkanı 

Prof. Dr. Yazıcı, “Satılması istenen eşyaların komisyona veya 

Fen – Edebiyat Fakültesi ana bina girişindeki danışmaya 

bırakılması gerekiyor. Fen – Edebiyat Fakültesi’nde eğitim 

gören ihtiyaç sahibi öğrencilerimize biraz da olsa katkıda 

bulunabilmeyi amaçladığımız etkinliğimize herkesin desteğini 

bekliyoruz” dedi. 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Türkiye’de Kişi Başı Yıllık 20 Kilo Beyaz Et Tüketiliyor 

İstatistiki veriler incelendiğinde, 2000’li yılların başlarında kişi 
başı ortalama yıllık beyaz et tüketiminin 9,5 kilogramken, bu 
rakamın 2013 yılı ve sonrasında 20 kilograma çıktığını belirten 
Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hakan Benli, bu hızlı artışla 
Türkiye’nin beyaz et tüketiminde dünya sıralamasında önemli 
bir yere sahip olduğunu bildirdi.  

 

 

 

 

 

Amerika Kırmızı Et Tüketiminde Şampiyon  

Yrd. Doç. Dr. Benli, aynı artışın kırımızı et tüketiminde 
görülmediğine de dikkat çekerek, protein deposu olan tavuk 
tüketimi ve üretimiyle ilgili açıklamasını, “Türkiye, tüketim 

 

 

Tavuk üretimi ve tüketimi, geçen yıllara göre artış gösterdi. Buna paralel olarak da yıllık tavuk üretim miktarı yüzde 10 
artarak, son 1 yılda yaklaşık 2 milyon tona ulaştı. Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hakan Benli, beyaz et tüketiminde yaşanan artışın kırmızı et tüketiminde görülmediğine dikkat 
çekti.  

Hem fiyatının uygunluğu hem de sağlıklı olması sebebiyle vatandaş                                                                                                                         
tercihi beyaz etten yana kullanıyor. Hâl böyle olunca son 10 yıl içerisinde                                                                                                           
beyaz et tüketimi iki kat arttı. 

 

kadar etlik piliç üretimindeki artışıyla da dünyada önemli bir 
konuma sahip. Avrupa’daki diğer ülkelerle kıyaslandığında 
aradaki fark daha net ortaya çıkıyor. Örneğin, Amerika 
Bileşik Devletleri’nde kırmızı et tüketimi kişi başına 100 
kilogramken bizde ise 10 kilogram. Rakamlarda açıkça 
gösteriyor ki, kırmızı et tüketiminde Türkiye'nin protein açığı 
hala devam ediyor.” şeklinde sürdürdü. 

Dengeli Beslenme İçin Günlük 70 - 100 g Protein Alınması 
Gerekiyor 

Bireyin sağlıklı gelişimini tamamlayabilmesi için yeterli ve 
dengeli protein alımının önemli olduğunu vurgulayan 
Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Hakan Benli, sağlıklı bir 
bireyin ağırlığına bağlı olarak, günlük yaklaşık 70 ila 100 
gram arasında protein alması gerektiğine dikkat çekti. 
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Tavuk Eti Tüketimi Son 10 Yılda  2 Kat Arttı 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   Çukurova Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakülteleri İş Birliği Yapacak 

 

Çukurova Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi Eczacılık 

Fakülteleri arasında büyük bir iş birliğinin ilk adımları 

geçtiğimiz günlerde Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Bülent Gümüşel ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Erhan Palaska’nın, Çukurova Üniversitesi Eczacılık 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nuran Öğülener’i ziyaret etmesiyle 

atıldı. 

Gerçekleştirilen bu ziyarette, Hacettepe Üniversitesi Eczacılık 

Fakültesi ile Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi arasında 

farklı alanlarda planlanan iş birliği protokolüyle ilgili ön 

görüşmeler yapıldı. Bu protokol çerçevesinde Hacettepe 

Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğretim üyeleri, öğretim 

görevlileri ve araştırma görevlilerinden alınacak 

     Diş Hekimliği Fakültesi Öğrencileri, İlkokullarda Ağız Hijyeni Eğitimi Veriyor 

 

bilimsel, teknik destek ve akademik danışmanlık ile ilgili iş 

birliği esasları değerlendirildi. 

Çukurova Üniversitesi bünyesinde kurulmuş olan Eczacılık 

Fakültesi’nde eczacılık eğitiminin ihtiyaç ve gereklerine uygun 

olarak, eczacılık lisans ve lisansüstü eğitim programlarının 

hazırlanması, akademik ve teknik desteğin sağlanması, 

akademik kadroların eğitimine katkıda bulunulması, ortak 

yüksek lisans ve doktora programlarının açılması, bilimsel 

makale, yayın, kitap gibi dokümanların karşılıklı değişimi, 

ortak akademik ve bilimsel etkinlik yapılması, ortak araştırma 

projelerinin yürütülmesi ve yayınların yapılabilmesi 

hedefleniyor. 

 

Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi ve Halk Sağlığı İl 

Müdürlüğü işbirliğiyle, Adana’da yaşayan ilköğretim 

öğrencilerine yönelik “Ağız Hijyeni” eğitimi verildi. Diş 

Hekimliği Fakültesi öğrencileri tarafından gerçekleştirilen 

eğitimden sonra, ilköğretim öğrencilerine diş sağlığı taraması 

da yapıldı. 

Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Görevlisi İffet Yazıcıoğlu 

koordinatörlüğünde yürütülen projenin amacı, ağız ve diş 

sağlığının önemine vurgu yapmak. Proje hakkında bilgi veren 

Yazıcıoğlu, “Beslenme alışkanlıklarından kaynaklanan diş 

çürükleri ve diş eti problemleri halen çok yaygın. Koruyucu 

alandaki bu eksikliği gidermek, hasta ve hekimin 

motivasyonunu arttırmak başlıca amacımız” dedi. 

 

 

 

 

ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Görevlisi İffet Yazıcıoğlu 

koordinatörlüğünde yürütülen projenin amacı, toplumda ağız 

ve diş sağlığının önemine vurgu yapmak.  

 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

“Ötekileştirme Duygusu Çocuk Yaşlarda Başlıyor” 

Çocuk yaştan itibaren biz çocuğun hatalarını sorgularken ya 

da yol gösterirken başkalarını örnek gösteriyoruz. Bunu 

yaparken farkına varmadan ötekileştirmeyi öğretmiş 

oluyoruz ve hayatı boyunca ötekileştiren, kendinden farklı 

gören, karşısındakinin düşüncelerine saygı duymayan 

bireyler yetiştiriyoruz” dedi. 

 

Çukurova Üniversitesi Ramazanoğlu Konağı Kültür Merkezi 

Cumartesi Konferansları devam ediyor. Cumartesi 

Konferansları’nın son konuğu Karabük Üniversitesi Tıp 

Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Orhan Şen oldu. Prof. 

Dr. Şen, “Bir Beyin Cerrahının Bakışıyla Yaşam” başlıklı bir 

konuşma yaptı. Aynı zamanda uluslararası fotoğraf sanatçısı 

olan Prof. Dr. Şen konuşmasında hayattaki çirkinliklerle vakit 

kaybetmeden onları ayıklayarak güzellikleri görmek 

gerektiğinin üzerinde durarak fotoğraf çekerken onlara ruh 

katabilmenin önemine dikkat çekti. 

Konuşmasında toplumsal sorunlara değinen Prof. Dr. Şen, 

toplumdaki ötekileştirmenin çocuk yaşlarda başladığını ifade 

ederek, “ötekileştirme çok erken yaşlarda aileleri tarafından 

çocuklara dayatılıyor.  

 

 

 

Değişen Dünyada Tıbbın Ve 

Hekimliğin Dönüşümü 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından geleneksel 

olarak düzenlenen “Sürekli Mesleki Gelişim Etkinlikleri 

Cuma Toplantıları”nın son konuğu, Anadolu Üniversitesi 

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü’nden Öğretim Üyesi 

Yrd. Doç. Dr. Temmuz Gönç Şavran oldu. 

Hippokrat Konferans Salonu’nda yapılan toplantıda Yrd. 

Doç. Dr. Gönç Şavran, “Değişen Dünyada Tıbbın ve 

Hekimliğin Dönüşümü” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. 

 

 

 

Adana’da İşsizlikten Ziyade, 

İş Beğenmeme Sorunu Var 

 

 

Ramazanoğlu Konağı Kültür Merkezi ‘nde  Çalışma ve İş 
Kurumu (İşkur) Adana İl Müdürü Haşim Meydan "Çalışma ve 
İş Kurumu'nun Hizmetlerinin Tanıtımı" konulu konferans 
verdi. 
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İşkur'a gelen taleplerin yüzde 90'ının sanayiden gelen talepler 

olduğuna değinen Meydan, "Bizim eleman gönderdiğimiz 

işverenlerin genel sorunu, elemanların işin çalışma ortamını, 

ücreti, servis güzergahını beğenmemeleri olarak sıralanıyor. İş 

arayanlara sorduğumuzda 'servis güzergahı evime uzak, ücret 

çok az' şeklinde geri bildirimler oluyor. Hizmet sektöründe, 

çay ocağında, lokantadaki ücretle sanayideki ücretler aynı. 

Durum böyle olunca da, insanlar ağır sanayide çalışmak 

istemiyor. Çoğu iş görüşmelerine çeşitli bahanelerle gitmiyor 

bile." şeklinde konuştu. 

 

 Bir Beyin Cerrahının Bakışıyla: 

YAŞAM… 

 



Çukurova Üniversitesi Senatosu’nun kararı ile kurulan Sınav 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği, Resmi 

Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Kurulum aşaması 

biten Merkez’de, yönetim ve altyapı çalışmaları da 

tamamlandı. Sınav Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 

kuruluş amacı, üniversite birimleri ile üniversite dışındaki 

kamu ve özel kuruluşlardan talep edilebilecek olan 

Muafiyet, Uluslararası Öğrenci Sınavı, Görevde Yükselme, 

Unvan Değişikliği gibi sınavları yapmak. 

Senato tarafından uygun görülen sınavların hazırlaması, 

uygulaması ve değerlendirmesinden sorumlu olacak. 

Merkez’in yönetim organları ise müdür, müdür yardımcıları, 

7 üyeden oluşan yönetim kurulu ve 11 üyeden oluşan 

danışma kurulu olarak belirlendi.  

İlk Sınav, Mersin İl Özel İdaresi Personeline Yapılacak 

Çukurova Üniversitesi Sınav Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürü Prof. Dr. Sadullah Sakallıoğlu, Merkez olarak ilk 

sınavları bu ay sonunda Mersin İl Özel İdaresi personeline 

yönelik yapacaklarını belirtti.  

 

 

 

 

Prof. Dr. Sakallıoğlu,  ayrıca Çukurova Üniversitesi 

Uluslararası Öğrenci Ofisi’nin 3 Mayıs 2014 tarihinde, yurt 

içinde Adana, Ankara, İstanbul, İzmir, Iğdır, Bakü, Münih, 

Köln, Berlin ve Belçika olmak üzere 10 merkezde yapacağı 

Çukurova Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Sınavı’nın 

çalışmalarına başladıklarını da ifade etti. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Sınav Uygulama ve Araştırma Merkezi Hizmete Girdi 

Çukurova Üniversitesi Sınav Uygulama ve Araştırma Merkezi yasal prosedürlerini tamamlayarak hizmete 

başladı. Merkez, ilk sınavını bu ay sonunda Mersin İl Özel İdare personeli için yapacak. 

 

 

 

 

Sınav Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

 

 

 



Radyo Üniversite  FM 100.9  Haber Yayınlarına Başladı 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi, İletişim Bilimleri 

Bölümü öğrencileri İletişim Seminerleri etkinliği kapsamında, 

TRT’nin kuruluşunun ellinci yılı etkinlikleri nedeniyle Adana’da 

bulunan Yayıncılık Tarihi Müzesi’ni ziyaret ettiler. 

Adana Tren Garı’nda bir vagonda düzenlenen müzeyi 26 

Şubat 2014 tarihinde gruplar halinde gezen öğrenciler ulusal 

yayıncılık tarihimizde keyifli bir yolculuğa çıktılar. Ulusal radyo 

ve televizyon yayınlarının geçmişten günümüze gelişiminin 

anlatıldığı müzede İletişim Fakültesi öğrencileri TRT’yi 

yakından tanıma fırsatı buldular. öğrenciler, ilk çekim yapılan 

kamera, ilk radyo, ilk daktilo ve Mustafa Kemal Atatürk’ün 

kullandığı mikrofon gibi objelere yoğun ilgi gösterdiler 

İletisim Seminerleri Müze Ziyaretiyle Devam Ediyor 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon 

ve Sinema Bölümü sorumluluğunda yayınlarını sürdüren 

Radyo Üniversite’nin ilk sesli yayını geçtiğimiz günlerde 

gerçekleştirildi. Çukurova Üniversitesi’nden haberlere yer 

veren Kampüs Günlüğü adlı program 5 Şubat 2014 

Çarşamba günü yayına başladı.  
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Yaklaşık bir yıldır Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü, Masaüstü Yayıncılık 

Uygulama Birimi tarafından yayınlanan KampüsHaber 

gazetesinin editörlerinin hazırladığı haberler programda yer 

alıyor. Radyo Üniversite’nin Nisan ayından itibaren yepyeni 

programlarla dinleyicilerine ulaşması planlanıyor.  

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na 

bağlı olarak faaliyetlerini sürdüren Anaokulu, bir süre önce 

yönerge değişikliğiyle birlikte yeni bir yapılanmaya gitti. 

Anaokulunun geçtiğimiz yıllardaki yapılanması nasıldı ve siz 

geldikten sonra ne gibi değişiklikler oldu? 

Yrd. Doç. Dr. Ebru Deretarla Gül: Bundan bir yıl kadar 

önce bir eğitim koordinatörlüğü birimi oluşturulmasının 

ardından göreve getirildik. Bizim sorumluluğumuz 

çocukların eğitimleriyle ilgilenmek ve Anaokulumuzun bu 

yöndeki çalışmalarını planlamak. 

Yrd. Doç. Dr. Özkan Özgün: Geçtiğimiz yıllarda Anaokulunda 

eğitim ve öğretimden çok bakım ön plandaydı. Dolayısıyla 

çocukların bakım ve öz bakım becerileriyle ilgili çalışmalar 

yapılıyordu. Biz ise Anaokulumuzu bakımdan çok çocuğun 

eğitim ve gelişimini destekleyen bir boyuta taşımayı 

hedefledik. Bu çerçevede Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 

geliştirilen ve 2013 yılında tüm ülkede uygulamaya giren okul 

öncesi eğitim programının yerleştirilmesine ve okuldaki 

etkinliklerin yeni program çerçevesinde yapılandırılmasına 

yardımcı olmaya çalıştık. Diğer yandan bu dönemin başında 

okulumuza yeni psikolojik danışman ve rehberlik 

öğretmenlerimiz atandı.  Psikolojik çocuklarımızı gözleyip ve 

değerlendirip yapılacak çalışmalar konusunda öğretmenleri 

bilgilendirecekler. 

Anaokulları çocuklarımızın gelişimi için ne anlama 

geliyor? Bu okullar neden önemli? 

Yrd. Doç. Dr. Özkan Özgün: Önce şunu söylemek gerekiyor: 

Anaokullarının tek amacı çocuğu okula hazırlamak değildir. 

Buradaki temel amaçlardan birisi okul öncesi eğitim konusunda 

her türlü gelişimi desteklemeye çalışmak. Ülkemizde, eğitim 

sisteminden kaynaklı olarak, okuma yazma ve sınav fikri ön  

 

ÇÜ ANAOKULU   İDARİ VE FİZİKSEL OLARAK YENİDEN YAPILANIYOR 

ukurova Üniversitesinde gerçekleştirilen anma töreni, sabah 9’u beş geçe kampüs içerisinde bulunan Atatürk Anıtına 

çelenk konulmasıyla başladı. Mithat Özsan Amfisinde düzenlenen törene Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, Adana Valisi Hüseyin Avni Coş, Adana Büyükşehir Başkan Vekili Zihni Aldırmaz, Rektör Yardımcıları Prof. 

Dr. Hasan Fenercioğlu, Prof. Dr. Seyhan Tükel, Prof. Dr. Azmi Yalçın, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Faruk Yıldırım, Fakülte 

Dekanları, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. 

 

Çukurova Üniversitesi Anaokulu, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı olarak 1985 yılında, Çukurova Üniversitesi 

çalışanlarına hizmet vermek amacıyla dört derslikte kırk altı öğrenciyle eğitim öğretime başlamıştır. 1990’lı yıllarda artan 

taleple birlikte sınıf sayıları da artırılmıştır. 

Çukurova Üniversitesi Anaokulu, halen sekiz sınıfta bir müdür, iki eğitim koordinatörü, iki psikolojik danışman, dört yardımcı 

öğretmen, 140 öğrenci, bir hemşire, iki temizlik ve üç mutfak personeli ile hizmete devam etmektedir. Kısa süre önce yeni bir 

yapılanmaya giden ve aynı zamanda yeni binasıyla ilgili olarak da çalışmalara başlanan Anaokulu hakkında söyleşi 

gerçekleştirdik.  

 

 

plana çıkartılıyor. Bu durumda çocuğun diğer gelişim 

alanları eksik kalabiliyor. Örneğin çocuk, vücudu 

gelişmediğinde sosyal problemler yaşayabiliyor ve 

öğrenmeye karşı olumsuz bir fikir geliştirmeye 

başlayabiliyor. Buradaki temel amaç çocuğun hem sosyal, 

ruhsal, motor ve kişisel gelişimi bakımından hem de 

özgüven kazanma becerisi bakımından desteklemeye 

çalışmak. Çocuğu her yönüyle mükemmel bir insana 

dönüştürmeye çalışıyoruz. Diğer bir amacımız ise çocuğun 

sadece okula karşı değil yeni olan her şeye karşı öğrenme 

tutkusunu geliştirmek. 

Yrd. Doç. Dr. Ebru Deretarla Gül: 36 ayını dolduran 

çocukları ilkokul sürecine kadar geçen dönemde tüm 

gelişim alanları açısından destekleyerek okul olgunluğuna 

ulaştırmaya çalışıyoruz. Aslında bir okul sistemine 

başlamak ebeveynler için de önemli katkı sağlıyor. Anne 

ve babalar okul öncesi eğitim ile birlikte başka çocukları 

görüyor, diğer ailelerle tanışıyor ve onlarla etkileşim 

içerisine giriyorlar. Bu durum, çocukların gelişimi için de 

çok olumlu katkılar sağlıyor. 
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Burada çocuklarımızın bir günü nasıl geçiyor? Güne nasıl 

başlıyorlar ve gün boyu neler yapıyorlar? 

Yrd. Doç. Dr. Özkan Özgün: Çocuklar okula geldiklerinde 

öncelikle yapılacak etkinlikler hakkında konuşurlar. Hangi 

çocuğun ne yapacağı ve nasıl yapacağı planlanır; biz buna 

“güne başlama zamanı” diyoruz. Bu planlama çerçevesinde 

çocuk, serbest bir şekilde oyun oynar. Daha sonra ise kahvaltı 

ve temizlik zamanı vardır. Çocuklar önce oyun mekânlarını 

mümkün olduğu kadar temizler ve daha sonra öz becerileri 

çerçevesinde kendi temizliklerini yapıp kahvaltıya gelirler. 

Oyun, temizlik, beslenme ve kahvaltı zamanları da eğitimin bir 

parçası.  

Kahvaltı bittikten sonra bazen bir bazen de, ihtiyaca göre iki 

saati aşabilen bir etkinlik zamanı olur. Öğretmenler çocukların 

gelişim ihtiyaçlarına göre farklı etkinlikleri planlarlar. 

Çocukların dil becerileri, sosyal, duygusal ve motor 

gelişimleriyle ilgili oyunlar hazırlar ve bunları çocuklarla birlikte 

uygularlar. Ayrıca tüm grubun, tüm çocukların katıldığı büyük 

etkinlikler de yapılabiliyor. Etkinliklerin nasıl yapılacağını 

öğretmen çocukların gelişimi gözleyerek karar veriyor. 

Etkinlikleri öğle yemeği takip ediyor. Yemekten sonra ise 

dinlenme zamanı var; eğer çocuk küçük yaş grubunda ise uyku 

zamanına geçiyor. Dinlenme zamanından sonra ise ikinci 

etkinlik zamanına başlar.  

 

 

Üniversitemizin Anaokulu kısa bir süre önce yeniden 

yapılandırıldı ve çalışmalarına bu yönde devam 

ediyor. Diğer taraftan Anaokulumuzun fiziki 

altyapısı ile ilgili de çalışmalar yapılıyor. Bize bu 

konuda bilgi verir misiniz? 

Doç. Dr. Kerem Tuncay Özgünen: Yeni bir bina sosyal 

tesisler alanında inşa edilecek. Eski Anaokulu binasının 

konumuyla kıyaslandığında yeni konum çok daha 

avantajlı olacak.  Bu bölgeden gelecekte otobüslerin de 

geçmesi planlanıyor ki bu sayede ebeveynlerin yaşadığı 

temel sıkıntılar aşılmış olacak. Çocukların okula 

bırakılması ve okuldan alınması artık çok daha kolay bir 

şekilde yapılacak. 

Yeni Anaokulumuzun kapasitesi de eskisinden çok daha 

yüksek olacak. 10 kadar derslikte 200 kadar çocuğa 

hizmet vermeyi planlıyoruz.  Oyun için ayrı alanlar 

planlandı. Bir iç bir tane çok geniş dış bahçemiz var. Veli 

görüşme alanı, sosyal hizmetler uzmanı için bir alan ve 

bir de çok amaçlı salonumuz olacak. Bir önceki 

yapılanmada sınıfların ortak şekilde kullandığı tuvaletler 

varken yeni yapılanmada sınıfların tuvaletleri ayrı olacak. 

Bu da çok daha yüksek bir sağlık standardı sağlayacak.  

 

 
 



 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

2014’ün Popüler Kumaşları İçin Öğrenciler Dokuma Tezgâhının Başına Geçti 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil Tasarım Bölümü 3. sınıf öğrencileri 2014 yılı sonbahar-

kış kumaş kreasyonlarını hazırladı.  

 

 

Dokuma Tasarım Dersi kapsamında hazırlanan kumaş 

koleksiyonu, Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil Tasarım Bölümü 

Fuayesi’nde açılan sergiyle görücüye çıktı. 2014 sonbahar-kış 

kumaş trendleri doğrultusunda hazırlanan ve giysi 

tasarımlarında kullanılan kumaşlar, öğrenciler tarafından el 

dokuma tezgâhlarında dokundu. Kadın, erkek ve çocuk 

giyimiyle ilgili değişik tasarımların yer aldığı eserlerden 

oluşan sergi projesinde yirmi öğrenci görev aldı.  

 

 

Yeni yılın giyim önerileriyle ilgili tasarımların yer aldığı 

sergide, Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil Tasarım Bölümü 

öğrencileri sergi katılımcılarına kumaşların temaları  ve  

tasarım süreçleriyle ilgili bilgi aktardı. 

Tekstil Tasarım Bölüm Başkanı Doç. Dr. Havva Hallaçeli 

serginin gerçekleştirilmesinde  emeği geçen tüm 

öğrencilere teşekkür etti ve kutladı. 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Yurt dışında birçok üniversite ile ikili iş birlikteliği oluşturarak, 

bilgi ve öğretim elemanı değişimi yapan Konservatuvarı, aynı 

zamanda bünyesindeki öğrencilerin yurt dışında eğitim alma 

olanağı bulmalarını da sağlamaktadır. Lisans eğitimini 

tamamlayan çok sayıda öğrenci, yurt içinde ve yurt dışında 

birçok opera, orkestra ve tiyatroda sanatçı olarak ülkemiz 

tanıtımına hizmet vermektedir. Yaptığı ulusal ve uluslararası 

etkinliklerle adından söz ettiren Devlet Konservatuvarı, şehirle 

üniversiteyi bütünleştirerek bölgedeki diğer sanat kurumları 

ile iş birliği içerisinde ortak sanatsal faaliyetleri halka 

ulaştırmada büyük katkılar sunmaktadır. 

 

Modern Dünyanın Vazgeçilmez Ritmi Olan “Sanat”ın Adana'daki 

Temsilcileri, ÇÜ Devlet Konservatuvarı’nda Yetişiyor… 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı, evrensel 

ve ulusal, çok sesli Müzik ve Sahne Sanatları alanında 

nitelikli, çağdaş, uluslararası düzeyde bir eğitim vererek, 

 ülkemizin ve dünyanın çağdaş sanat kurumlarına aydın, 

modern, çok yönlü, vizyonu geniş, değer yaratan 

sanatçılar yetiştiriyor. 

 

 

ÇÜ Devlet Konservatuvarı’nda kaç bölüm var? 

Konservatuvarımız, “Müzik” ve “Sahne Sanatları” olmak 

üzere iki bölümden oluşmaktadır. Müzik Bölümü; Yaylı 

Çalgılar Ana Sanat Dalı (Keman-Viyola-Viyolonsel-

Kontrbas), Piyano Ana Sanat Dalı, Üflemeli-Vurmalı Çalgılar 

Ana Sanat Dalı (Flüt-Obua-Fagot-Korno-Klarnet-Trombon-

Trompet-Vurmalı) ve Kompozisyon ve Orkestra Şefliği Ana 

Sanat Dallarından oluşmaktadır. Sahne Sanatları Bölümü 

ise; Opera-Şan Ana Sanat Dalı, Tiyatro-Oyunculuk Ana 

Sanat Dalı ile Bale Ana Sanat Dalından oluşuyor. 
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Genç Milli Yüzme Takımı’nı konuk etmekten mutluluk 

duyduklarını belirten ÇÜ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

Müdürü ve Türkiye Yüzme Federasyonu Bilim Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Sadi Kurdak, kamp süresince Çukurova Üniversitesi 

Teknokent bünyesindeki proje kapsamında geliştirilen Sualtı 

Analiz Sistemi cihazını kullandıklarını söyledi. Prof. Dr. 

Kurdak, zamanlama ölçümüne yarayan sualtı ölçme cihazı 

sayesinde, sporcuların gerçek performansının kolaylıkla tespit 

edildiğini belirtti. 

 

 

Genç Milli Yüzme Takımı, Çukurova Üniversitesi’nde 

anma töreni, sabah 9’u beş geçe kampüs içerisinde bulunan Atatürk Anıtına çelenk konulmasıyla başladı. Mithat Özsan 

Amfisinde düzenlenen törene Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Adana Valisi Hüseyin Avni Coş, 

Adana Büyükşehir Başkan Vekili Zihni Aldırmaz, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, Prof. Dr. Seyhan 

Tükel, Prof. Dr. Azmi Yalçın, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Faruk Yıldırım, Fakülte Dekanları, öğretim üyeleri ve öğrenciler 

katıldı. 

 

Genç Milli Yüzme Takımı, Çukurova Üniversitesi Spor Tesislerinde kampa girdi. Çeşitli performans testlerinin 

yapıldığı ve sporcuların durumları değerlendirildiği kamp bir hafta sürdü. 

Kampta “Su Altı Analiz Sistemi” Cihazı Kullanılıyor 

 

 

Genç Milli Yüzme Takımı Teknik Direktörü Dimitri Mançeviç, 

Milli Takımlar Baş Antrenörü T.D.Hakan Eskioğlu ve 

Slovenyalı Kondisyoner Miha Robnik ise, Çukurova 

Üniversitesi bünyesinde bulunan tesislerin sporcular adına 

büyük bir kazanç olduğunu dile getirdi. Genç Milli Yüzme 

Takımı kafilesi, aralarında Galatasaray ve Fenerbahçe alt 

yapı takımlarından gelen sporcularında bulunduğu 38 

yüzücüden oluşuyor. 
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Çukurova Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Dairesi tarafından 

düzenlenen “Üniversite Ligi (ÜNİLİG)”  3 Şubat 2014 Pazartesi 

günü  başladı.  

Futboldan voleybola, basketboldan masa tenisine kadar birçok 

branşta üniversite çalışanları ve öğrencilerden oluşturulan 

takımların kıyasıya mücadele ettiği ÜNİLİG ’de tüm branşlarda 

turnuvalar lig usulü oynanıyor.  

ÜNİLİG’le ilgili haberleri ve karşılaşma takvimine  

http://lig.cu.edu.tr  adresinden ulaşabilir 

 

 

ÇÜ Basketbol Takımı, Anadolu 
Şampiyonası’na Hazırlanıyor 

gerçekleştirilen anma töreni, sabah 9’u beş geçe kampüs içerisinde 

bulunan Atatürk Anıtına çelenk konulmasıyla başladı. Mithat Özsan 

Amfisinde düzenlenen törene Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Kibar, Adana Valisi Hüseyin Avni Coş, Adana 

Büyükşehir Başkan Vekili Zihni Aldırmaz, Rektör Yardımcıları Prof. 

Dr. Hasan Fenercioğlu, Prof. Dr. Seyhan Tükel, Prof. Dr. Azmi Yalçın, 

Rektör Danışmanı Doç. Dr. Faruk Yıldırım, Fakülte Dekanları, 

öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. 

 

Başlangıç vuruşunu Rektör Baş Danışmanı Prof. Dr. Metin 

Yavuz’un yaptığı ilk müsabaka Mühendislik Mimarlık 

Fakültesi ile Balcalı Hastanesi çalışanları arasında 

gerçekleşti. 

ÜNİLİG’de Basketbol branşında 7 personel ve 17 öğrenci 

olmak üzere toplam 24, Futbol branşında 15 personel ve 

30 öğrenci olmak üzere toplam 45 takım bulunuyor. 

Voleybolda ise 8’i personel, 15’i erkek öğrenci ve 9 kız 

öğrencilerden oluşan toplam 32 takım mücadele ediyor.  

 

ÇÜ “ÜNİLİG” Başladı 

 

2012-2013 sezonunu  yenilgisiz tamamlayan 

Çukurova Üniversitesi Yıldız Erkek Basketbol Takımı, 

9–13 Nisan 2014 tarihleri arasında Rize’de yapılacak 

Anadolu Şampiyonası’na katılacak. Çalışmalarını 

yoğun bir şekilde sürdüren takımın hedefi  tüm 

maçları kazanarak yenilgisiz şampiyon olmak. 

Geçtiğimiz yıl Adana Şampiyonu, Güney Grubu 

Şampiyonu, Anadolu Kupası Şampiyonu ve Türkiye 

16.’sı olma başarısı gösteren ÇÜ Yıldız Erkek 

Basketbol Takımı, şimdi de Anadolu Şampiyonası’na 

katılmaya hak kazandı. 

 

 

 

 

Şampiyona için çalışmalarına hız veren sporcular 

ve teknik heyet, Çukurova Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret etti. 

 

http://lig.cu.edu.tr/
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‘Gençler Masa Tenisi Türkiye Şampiyonası’nda 
kızlarda birinci, erkeklerde üçüncü olan Çukurova 
Üniversitesi Spor Kulübü (ÇÜSK) Masa Tenisi Spor 
Takımı, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı ziyaret 
etti.  

ÇÜSK Başkanı Ercan Yeldan, ÇÜ Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu (BESYO) Öğretim Görevlisi 
Sunay Atakan ve Masa Tenisi Spor Takımı 
oyuncularını kabul eden Rektör Prof. Dr. Kibar,  

 

 

 

güçlü rakiplere rağmen Türkiye Şampiyonu olarak Çukurova Üniversitesi’ni başarıyla 
temsil eden her iki takımı kutladığını ifade etti. Prof. Dr. Mustafa Kibar, sporcuların 
yetiştirilmesinde emeği geçen eğitimcilere de teşekkür etti. 

BESYO Öğretim Görevlisi Sunay Atakan ise, ÇÜSK Masa Tenisi Şubesi’nin, gençlerin 
sporu sevmesi ve spora yönlendirilmesi konusunda önemli çalışmaları olduğunu 
belirtti.  

 

 

 

Şampiyonlar,  Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Kibar’ı Ziyaret Etti 

 

Bugüne kadar ‘6 Türkiye Süper Lig Şampiyonluğu’, ‘4 Türkiye 

Kupası Şampiyonluğu’, ‘5 Türkiye Gençler Şampiyonluğu’, ‘5 

Türkiye Yıldızlar Şampiyonluğu’, ‘7 Türkiye Minikler 

Şampiyonluğu’ bulunan ve uluslararası arenada birçok kez 

dereceler alan Çukurova Üniversitesi Masa Tenisi Takımları ile 

ne kadar gurur duysak az. 
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ÇÜ Ritmik Jimnastik Grubu Ekranlarda… 

 

anma töreni, sabah 9’u beş geçe kampüs içerisinde bulunan Atatürk Anıtına çelenk konulmasıyla başladı. Mithat Özsan 

Amfisinde düzenlenen törene Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Adana Valisi Hüseyin Avni Coş, 

Adana Büyükşehir Başkan Vekili Zihni Aldırmaz, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, Prof. Dr. Seyhan 

Tükel, Prof. Dr. Azmi Yalçın, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Faruk Yıldırım, Fakülte Dekanları, öğretim üyeleri ve öğrenciler 

katıldı. 

 

Çukurova Üniversitesi Spor Kulübü (ÇÜSK), farklı branşlarda önemli başarılara imza atmaya 

devam ediyor. ÇÜSK Ritmik Jimnastik ve Modern Dans sporcularından oluşan 23 kişilik ekip, 

ulusal özel bir kanalda yayınlanan ve izlenme rekoru kıran “Yetenek Sizsiniz” isimli yarışma 

programındaki gösterisiyle büyük ilgi gördü. 
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Grup 23 Sporcudan Oluşuyor 

Yarışma programının Adana’daki elemelerine katılarak 1. tura 

davet edilen ve tur atlayarak danslarıyla büyük beğeni 

toplayan ÇÜSK Ritmik Jimnastik Grubu, yaşları 7 ile 17 arasında 

değişen 23 öğrenciden oluşuyor. ÇÜ Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Banu Nurdan Özsu 

eğitmenliğinde çalışan grup yarı finalde yine sahneye çıktı. 

 

 

Sporculardan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’a Ziyaret 

ÇÜSK Ritmik Jimnastik Grubu Çukurova Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı ziyaret etti Kibar, başarılarından 
dolayı sporculara, sporcuların antrenörlerine ve ailelerine 
teşekkür etti.  

 

 

Haberin Detayı İçin: http://habermerkezi.cu.edu.tr/CUJimnastik.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/CUJimnastik.asp


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Proje Süreçleri Yönetim Sistemleri (APSİS) Anlatıldı 

Konuşmasının ilk bölümünde Proje Süreçleri Yönetim 

Sistemleri’ni (APSİS) anlatan  BAP birim koordinatörü Prof. Dr. 

Süha Berberoğlu, “Yöneticiler, çalışanlar ve araştırmacılar için 

birçok kolaylık sağlayan APSİS, proje başvurularının tamamen 

elektronik ortamda gerçekleştirilmesini ve değerlendirilmesini; 

Komisyon tarafından talep edilen revizyon işlemlerinin çevrim 

içi olarak gerçekleştirilmesini; araştırmacıların görev aldıkları 

projelerin detaylarına erişebilmesini ve tüm işlemlerini sistem 

üzerinden gerçekleştirmesini; projeler kapsamında raporların 

çevrim içi olarak sisteme yüklenmesini; ek süre, ek bütçe, 

proje ekibinde değişiklik, malzeme değişikliği, ek alım gibi tüm 

taleplerin sistem üzerinden gerçekleştirilerek 

sonuçlandırılmasını; satın alma taleplerinin, onaylanan 

harcama kalemleri listesinden seçilerek sistem üzerinden 

oluşturulmasını ve projelerin bütçe hareketleri, sipariş ve 

fatura bilgilerinin gözlemlenebilmesini sağlayacak.” şeklinde 

konuştu. 

 

Çukurova Üniversitesi’nde “Otomasyon 
Sistemine Geçiş” Tanıtıldı 

ukurova Üniversitesinde gerçekleştirilen anma töreni, sabah 9’u beş geçe kampüs içerisinde bulunan 

Atatürk Anıtına çelenk konulmasıyla başladı. Mithat Özsan Amfisinde düzenlenen törene Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Adana Valisi Hüseyin Avni Coş, Adana Büyükşehir Başkan 

Vekili Zihni Aldırmaz, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, Prof. Dr. Seyhan Tükel, Prof. Dr. Azmi 

Yalçın, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Faruk Yıldırım, Fakülte Dekanları, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. 

 

Çukurova Üniversitesi bünyesinde yürütülen akademik etkinliklerin envanterinin çıkarılması ve 

sürdürülebilir bir kalite güvence sisteminin oluşturulabilmesi amacıyla “Akademik Veri Yönetim 

Sistemi (AVES)” ve “Proje Süreçleri Yönetim Sistemleri (APSİS)” devreye girdi. Yıl içerisinde 

düzenlenecek toplantılarla her iki sistemin işleyişi hakkında bilgiler verilecek.  

 

AVES ile Performans Analizleri Daha Sağlıklı 

Yapılabilecek 

Prof. Dr. Berberoğlu, tanıtım toplantısının ikinci bölümünde 

ise AVES’i anlattı. Uluslararası standartlar ve kalite güvence 

sistemleri dikkate alınarak geliştirilen AVES’in, yöneticiler ve 

araştırmacılar için faydalı araçlar içerdiğine dikkat çeken Prof. 

Dr. Berberoğlu, “Faaliyet raporları üretilmesi, bölüm ve 

birimlerin akademik envanterinin ve faaliyetlerinin izlenerek 

raporlanması, kişisel web sayfaları, öz geçmiş ve araştırmacı 

kataloğu hazırlama bunlardan bazıları. Sistem ayrıca 350’den 

fazla göstergeye göre performans analizleri gerçekleştirmekte 

ve performans raporları üretilmesine de imkân vermektedir.” 

dedi. 

 

 


